
UCHWAŁA Nr 32/24/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały 

Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 

1528) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 70 245 137,48 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 65 089 602,48 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 155 535,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 81 882 100,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 217 814,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 664 285,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.   Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 1 872 224,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 150 000,00 zł, 

2) celową w wysokości – 190 000,00 zł, 

 z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 190 000,00 zł.” 

5) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 



6) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku   Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększono § 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 239 000,00 zł, zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.12.2025 z dnia 5 marca 2025 r. z przeznaczeniem  

na operaty szacunkowe niezbędne w postępowaniach prowadzonych w trybie ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) – rez.cel.poz.41. 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększono § 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2 047,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.18.2025 z dnia 25 marca 2025 r. z przeznaczeniem 

na realizację spraw bieżących, w szczególności na udział pracowników realizujących zadania z dziedziny 

geodezji i kartografii w specjalnych szkoleniach z dziedziny geodezji i kartografii. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

W związku z otrzymaną decyzją od Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.14.2025 z dnia 

14 marca 2025 r. zwiększono § 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu o kwotę 100 532,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, 

ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów – rez.cel.poz.49. 

 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

W związku z otrzymaną decyzją od Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.14.2025 z dnia 

14 marca 2025 r. zwiększono § 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu o kwotę 525 803,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, 

ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów – rez.cel.poz.49. 

 

WYDATKI 

DZIAŁ 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.12.2025 zwiększono          

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 239 000,00 zł z przeznaczeniem na operaty szacunkowe niezbędne 

w postępowaniach prowadzonych w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 

w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311). 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa  

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.18.2025 utworzono 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na kwotę 2 047,00 zł  



z przeznaczeniem na udział pracowników Wydziału Geodezji i Nieruchomości w specjalnych szkoleniach  

z dziedziny geodezji i kartografii. 

 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 289 659,00 zł, § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 41 085,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 4 807,00 zł, w związku z regulacją wynagrodzeń pracowników, zmniejszając § 4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5 141,00 zł, w związku z powstałymi oszczędnościami oraz § 4810 

Rezerwy o kwotę 330 410,00 zł. 

Zwiększono § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 9 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na audyt energetyczny budynku Starostwa Powiatowego, zmniejszając § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 9 000,00 zł. 

Zwiększono § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 21 387,08 zł z przeznaczeniem 

na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w związku ze wzrostem przeciętnego wynagrodzenia  

w gospodarce narodowej w drugim półroczu 2024 r. na podstawie Obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 19 lutego 2025 r. (M.P.2025.148), zgodnie z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288), zmniejszając § 4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 21 387,08 zł.  

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększono § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4 548,00 zł, co wynika  

ze zmiany podstawy naliczenia odpisu na ZFŚS w 2025 r. zmniejszając paragrafy:  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 919,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 015,00 

zł, § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300,00 zł, § 4500 Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 65,00 zł, § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający o kwotę 249,00 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

W związku z rozwiązaniem rezerwy celowej zmniejszono § 4810 Rezerwy o kwotę 385 000,00 zł 

z przeznaczeniem na regulację wynagrodzeń. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

W związku z podwyżkami wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi wprowadzono następujące zmiany: 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 870,00 zł, § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 517,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 218,00 zł. 

Rozdział 80116 Szkoły policealne 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 631,00 zł, § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 621,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 89,00 zł. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 



Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11 111,00 zł, § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 900,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 272,00 zł. 

Rozdział 80118 Branżowe szkoły II stopnia 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 137,00 zł, § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 365,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 52,00 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 411,00 zł, § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 096,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 157,00 zł. 

Rozdział 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 010,00 zł, § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 370,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 197,00 zł. 

Środki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi przemieszczono z § 4810 Rezerwy łącznie o kwotę 48 024,00 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 566,00 zł, w związku z regulacją 

wynagrodzeń pracowników, zmniejszając § 4810 Rezerwy o kwotę 6 566,00 zł. 

Zmniejszono § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 209,00 zł, zwiększając § 4440 Odpisy  

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4 209,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia  

19 lutego 2025 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2024 r. 

i w drugim półroczu 2024 r. (M. P. z 2025 poz. 148). 

 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

W związku z otrzymaną decyzją od Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.14.2025 z dnia  

14 marca 2025 r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego 

uchwałą nr 63 Rady Ministrów zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 84 000,00 

zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15 062,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 470,00 zł. 

Zmniejszono § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 613,00 zł, zwiększając § 4440 Odpisy  

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 613,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia  

19 lutego 2025 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2024 r.  

i w drugim półroczu 2024 r. (M. P. z 2025 poz. 148). 

 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 

W związku z otrzymaną decyzją od Wojewody Kujawsko–Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.14.2025 z dnia  

14 marca 2025 r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 



pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego 

uchwałą nr 63 Rady Ministrów zwiększono § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 438 000,00 

zł (PO-W Nr 1 – 258 000,00 zł, PO-W Nr 2 – 90 000,00 zł, PO-W Nr 3 – 90 000,00 zł), § 4110 Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 77 072,00 zł (PO-W Nr 1 – 44 798,00 zł, PO-W Nr 2 – 16 137,00 zł,  

PO-W Nr 3 – 16 137,00 zł), § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 10 731,00 

zł (PO-W Nr 1 – 6 321,00 zł, PO-W Nr 2 – 2 205,00 zł, PO-W Nr 3 – 2 205,00 zł).  

Zwiększono § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1 248,00 zł (PO-W Nr 3 – 1 248,00 zł) z przeznaczeniem 

na zakup usług dotyczących naprawy samochodów służbowych, § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 500,00 

zł (PO-W Nr 3 – 500,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych wydatków dotyczących ubezpieczeń 

oraz § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5 900,00 zł (PO-W Nr 1 – 2 348,00 zł, 

PO-W Nr 2 – 2 297,00 zł, PO-W Nr 3 – 1 255,00 zł), co wynika ze zmiany podstawy naliczenia odpisu na ZFŚS 

w 2025 r. Środki na ten cel pochodzą z oszczędności powstałych w poniższych paragrafach:  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 124,00 zł (PO-W Nr 1 – 238,00 zł, PO-W Nr 2 – 3 536,00 zł,  

PO-W Nr 3 – 1 350,00 zł), oraz § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 2 524,00 zł 

(PO-W Nr 1 – 1 262,00 zł, PO-W Nr 2 – 1 262,00 zł). 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Uaktualniono załącznik Nr 3 w związku z otrzymanymi decyzjami od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 32/24/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r.  

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 214 800,00 239 000,00 453 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 800,00 239 000,00 453 800,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

139 800,00 239 000,00 378 800,00 

710   Działalność usługowa 1 664 605,00 2 047,00 1 666 652,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 930 366,00 2 047,00 932 413,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

260 366,00 2 047,00 262 413,00 

855   Rodzina 3 311 568,55 626 335,00 3 937 903,55 

 85508  Rodziny zastępcze 583 209,37 100 532,00 683 741,37 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 100 532,00 100 532,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 024 301,18 525 803,00 2 550 104,18 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 525 803,00 525 803,00 

Razem: 69 377 755,48 867 382,00 70 245 137,48 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 32/24/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 300 609,99 239 000,00 1 539 609,99 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300 609,99 239 000,00 1 539 609,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 714,00 239 000,00 290 714,00 

710   Działalność usługowa 1 385 605,00 2 047,00 1 387 652,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 651 366,00 2 047,00 653 413,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 047,00 2 047,00 

750   Administracja publiczna 17 264 822,85 330 410,00 17 595 232,85 

 75020  Starostwa powiatowe 12 112 604,83 330 410,00 12 443 014,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 698 677,00 289 659,00 6 988 336,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465 434,00 -5 141,00 460 293,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145 352,00 41 085,00 1 186 437,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 459,00 4 807,00 146 266,00 

  4270 Zakup usług remontowych 240 060,00 -9 000,00 231 060,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 55 000,00 9 000,00 64 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 809,02 21 387,08 248 196,10 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106 306,00 -21 387,08 84 918,92 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 065 198,62 0,00 3 065 198,62 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 502,00 -1 919,00 61 583,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 861,00 -2 015,00 32 846,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 780,00 -300,00 1 480,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 024,00 4 548,00 64 572,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 874,00 -65,00 809,00 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 349,00 -249,00 100,00 

758   Różne rozliczenia 725 000,00 -385 000,00 340 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 725 000,00 -385 000,00 340 000,00 

  4810 Rezerwy 725 000,00 -385 000,00 340 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 773 312,00 48 024,00 7 821 336,00 

 80115  Technika 1 479 005,00 10 605,00 1 489 610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 268,00 8 870,00 189 138,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 549,00 1 517,00 176 066,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 412,00 218,00 21 630,00 

 80116  Szkoły policealne 605 535,00 4 341,00 609 876,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 806,00 3 631,00 77 437,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 464,00 621,00 72 085,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 765,00 89,00 8 854,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 852 773,00 13 283,00 1 866 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 824,00 11 111,00 236 935,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 659,00 1 900,00 220 559,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 823,00 272,00 27 095,00 

 80118  Branżowe szkoły II stopnia 356 354,00 2 554,00 358 908,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 434,00 2 137,00 45 571,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 056,00 365,00 42 421,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 160,00 52,00 5 212,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 069 062,00 7 664,00 1 076 726,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 302,00 6 411,00 136 713,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 168,00 1 096,00 127 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 477,00 157,00 15 634,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 1 335 658,00 9 577,00 1 345 235,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 796,00 8 010,00 170 806,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 631,00 1 370,00 159 001,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 336,00 197,00 19 533,00 

852   Pomoc społeczna 746 734,00 6 566,00 753 300,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 724 371,00 6 566,00 730 937,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 855,00 6 566,00 475 421,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -4 209,00 14 791,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 906,00 4 209,00 19 115,00 

855   Rodzina 6 292 913,27 626 335,00 6 919 248,27 

 85508  Rodziny zastępcze 1 855 395,00 100 532,00 1 955 927,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 250,00 84 000,00 218 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 755,00 15 062,00 74 817,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 156,00 1 470,00 9 626,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 620,00 -613,00 5 007,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 613,00 5 448,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 692 460,27 525 803,00 4 218 263,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 653 957,00 438 000,00 2 091 957,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 499,00 -5 124,00 121 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 986,00 77 072,00 395 058,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 451,00 10 731,00 54 182,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 996,00 1 248,00 11 244,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 643,00 500,00 20 143,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 596,00 5 900,00 61 496,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 869,00 -2 524,00 2 345,00 

Razem: 81 014 718,90 867 382,00 81 882 100,90 

 

    Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 2110 28 757,00              28 757,00              28 757,00           -                     -                     -                     -                      

700 70005 2110 378 800,00            378 800,00            378 800,00         79 700,00         13 300,00         -                     -                      

710 71012 2110 262 413,00            262 413,00            262 413,00         160 538,00       52 828,00         -                     -                      

710 71015 2110 734 239,00            734 239,00            734 239,00         554 400,00       111 500,00       -                     -                      

750 75011 2110 63 402,00              63 402,00              63 402,00           57 202,00         6 200,00           -                     -                      

752 75212 2110 2 500,00                2 500,00                2 500,00             -                     -                     -                     -                      

752 75224 2110 30 300,00              30 300,00              30 300,00           12 000,00         5 300,00           -                     -                      

755 75515 2110 146 496,00            146 496,00            146 496,00         6 000,00           1 179,00           -                     -                      

852 85295 2110 4 317,00                4 317,00                4 317,00             -                     -                     -                     -                      

853 85321 2110 221 000,00            221 000,00            221 000,00         -                     -                     -                     -                      

1 872 224,00         1 872 224,00         1 872 224,00      869 840,00       190 307,00       -                     -                      

Starosta

    /-/ Adam Olejnik

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Wydatki

bieżące

       Załącznik Nr 3

       do Uchwały Nr 32/24/2025

       Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

       z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Razem

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §


